
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.09.2025                  № 823 

г. Оха 
 

 

О внесении изменений в некоторые постановления администрации 

Охинского муниципального округа 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации 

Охинского муниципального округа действующему законодательству, 

руководствуясь статьёй 32 Устава Охинского муниципального округа 

Сахалинской области Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 17.02.2025 № 102 «Об утверждении Положения об 

условиях оплаты труда руководителей хозяйственных обществ, более 

пятидесяти процентов акций (долей) уставного капитала которых находится в 

собственности Охинского муниципального округа» дополнив его пунктом 2.1. 

следующего содержания: 

«2.1. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.» 

2. Внести изменение в постановление администрации Охинского 

муниципального округа от 26.02.2025 № 133 «Об утверждении положения о 

стимулирующих выплатах руководителям муниципальных унитарных 

(казенных) предприятий Охинского муниципального округа в сфере 



жилищно-коммунального хозяйства при заключении с ними трудовых 

договоров» дополнив его пунктом 2.1. следующего содержания: 

«2.1. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru.». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на директора департамента архитектуры, земельных и имущественных 

отношений администрации Охинского муниципального округа.  

 

Глава Охинского муниципального округа Е.Н. Михлик 

 


